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II. OcHOBHBIC MOKa3aTEIN ACATCIIBHOCTH OpraHru3aliuun

E qumnma dakTruecKue Tloka3zarenu, IIpennoxenus Ha
HanMenoBanwme mokazartenei WaMepeHHs mokasarenu 3a 2023 yTBep)KACHHbIC HA  pacueTHbIN 2025
rof 2024 ron rof

1. OcHOBHBIE TIOKA3aTENH IEATEIBHOCTH OPTaHU3AINH, OTHOCSIINXCS K CyObEeKTaM
€CTECTBEHHBIX MOHOIIOJIHH, a TAaK)Ke KOMMEPYECKOTO OTIepaTopa ONTOBOTO PHIHKA

1.1

1.2.

1.3.

1.4.

2.1.

3.1.

3.2.

3.3.
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3.5.

Iloka3zarenu
3¢ dhekTUBHOCTH
JICSTEIBPHOCTH OPTaHU3aINN

Bripyuka *

ITpu6bLTb (YOBITOK)

OT MPOAaxK

EBITDA (nipu6suts

J0 MPOLCHTOB, HAJIOT'OB

Y aMOPTHU3ALIHH)

Yucras npuObLTH (YOBITOK)

ITokazarenu
PEHTA0CTBHOCTH
OpraHu3aIyu
PenTabenbsHOCTE IpoIaK

(BemmumHa IPUOBLIH

OT IpOJaxX B KAXKXJIAOM

pyOJie BBIpYUKH).

HopwmansHoe 3HaueHue
JUTSL OTpaciu
9JIEKTPOIHEPTETUKH

0T 9 IpoIeHTOB U boiee
ITokazarenu peryiupyemMmbix
BUJIOB JIESITEIIbHOCTH
opraHusaiuu
PacuetHsIii 00BeM yCiIyrT
B YaCTH yNpaBJICHUS
TEXHOJIOTHUECKUMU
pC)KI/IMaMI/Iz

PacyetHsIii 00BeM yCiIyT
B YaCTH 00CCIICUCHUS
HAJCKHOCTH

3
3asiBiIeHHAsT MOILIHOCTH

OOBeM T0JIE3HOTO OTITyCKa
JNIEKTPOIHEPTHU —

BCEro’

OOBeM T0JIE3HOTO OTITyCKa
3NIEKTPOIHEPTHU HACCICHUIO
Y IPUPABHCHHBIM K HEMY

AJIEKTPUIYECKOM SHEPTUH (MOIIHOCTH)

TBIC. pyOueit

46 880,12
TBIC. pyOueit
-11 332,90
TBIC. pyOueit
9 039,55
. pyOutei
THICPYDIEIL 1 442,08
MPOIICHTOB
=242
MBT
MBT1'4
MB1 36,65
ThIC. KBT 9
45 176,54
ThIC. KBT 4

80 160,85

-5901,44

24 562,94

-7 930,60

44,49

41 085,93

203 082,48

27 866,72

121 000,43

27 740,28

13,7

58,82

88 467,60




HanmeHnoBaHue nmokas3areiaei

3.6.

3
KaTeropusim HOTpe6I/ITeJ'IeI/I

YpoBeHs noTeps

o 3
QJICKTPUICCKOU SHEPIUN

dakTnueckne

Enununa
rokasarenu 3a 2023
U3MEPEHUS
o

MIPOIIEHTOB

8,3562

ITokazarenn,
YTBEPKIACHHBIC Ha
2024 rox

7,11

IIpennoxenus Ha
pacuetHsrir 2025
rof

7,11
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44.

44.1.

4.5.

4.6.

PeKBU3UTHI IPOTPAMMBI
9HEProdpHeKTHBHOCTH
(keM yTBepiKieHa, 1aTa
YTBEPXKICHUS, HOMEP

1'1p1/n<a3a)3

CymMmapHbIit 00beM
TIPOM3BOJICTBA

1 TIOTpeOIeHHS
3JIEKTPUYECKON IHEPTUN
YYaCTHHKAaMH OITOBOTO
PBIHKA 3JIEKTPUUECKOM
3Hepmn4

Heo0Oxoanmas BanoBast
BBIPYUKA 10 PETYIHPYEMBIM
BUAaM JEATEIEHOCTH
OpTaHU3aIIH — BCETO
Pacxonpl, cBSI3aHHBIE

C TIPOU3BOICTBOM

U peanuzaiueii Topapos,

paboT u ycnyrz’ 4,
oTepaluoHHbIe
(MOKOHTPOJILHBIE)
pacxom,I3 — BCEro

B TOM YHUCJIE:

oriara Tpyaa

PEMOHT OCHOBHBIX (DOHIIOB
MaTepHUaJIbHBIC 3aTPAThI
Pacxonpl, 3a HCKITIOUEHHEM
YKa3aHHBIX B MO3UIIUU
4.1> 4; HETOIKOHTPOJIbHBIE
pacxom,I3 — BCero®
Brinmanarormye, U3mHITHIE
JIOXOJIBI (pacxo/bl)
TPOIILIBIX JIET
MuBectumumy,
OCYIIECTBIISIEMBIE 33 CUET
Tapu()HBIX HCTOYHUKOB
PexBuzuthI
WHBECTUIIMOHHOM
IpOTpaMMEI (KeM
YTBEpXKICHA, TaTa
YTBEPXKACHUS, HOMEP
NpUKa3a)

OG6BEM YCIOBHBIX CIHHHIL
skokok

OnepanoHHbIE

(TIOTKOHTPOJTEHBIE) PACXOIbI

3
Ha YCJIOBHYIO €IHHUILY
IToka3zarenu YnUCIEHHOCTH

IIporpamma ytBepkaena mpukazom Ne§ or11.01.2022

MBT'9

THIC. pyOIei

12 516,50

7 505,42

2 114,85

1 878,52
TBIC. pyOueit

29 589,86
TBIC. pyOueit
260,11

TBIC. pyOueit
0,00

y-¢ 1 423,06

TBIC.
pyOneii 8,80
(y.e.)

21 807,43

12 768,50
4 701,95
3 597,95

52 865,15

-7.994,08

0,00

OTCyTCTBYyET

1 423,06

15,32

43 617,02

25 538,68
9404,51
7 196,37

116 123,06

11 415,00

16 199,00

3 148,91

13,85




§ E qumnma dakTnyeckue ITokazarenn, IIpennoxenus Ha
HanMenoBanwme mokasartenei P— mokazarenu 3a 2023 yTBep)KACHHbIC HA  pacueTHbIN 2025
roj 2024 ron rof
nepcoHana u GoHJIA OTIaThI
TpyZa M0 PeryupyeMbIM
BUAM JEATEIEHOCTH

5.1. YEJIOBEK

CpennecnicodHast 12 12 47

YHCJIICHHOCTD IIEPCOHAJIA

5.2. CpennemecsyHast TBIC.
3apaboTHas 1UIaTa pyOuieit Ha 52,12 88,67 45,15
Ha OJTHOTO PabOTHHKA YeJIoBeKa
5.3. PexBU3UTHI OTpacIeBOrO
TapUQHOTO COTTALICHHS
(maTa yTBEpKIEHHS, CPOK
JeUCTBUS)
6.  YcTaBHBIN KanuTall ThIC. pyOeit
(CKJIaIOYHBIN KaruTa,
ycTaBHBIN (OHJ, BKIAIBI
TOBapUILEH)
7.  Ananus puHaHCOBOH TBIC. pyOIeit
YCTOHYMBOCTH TI0 BEJIUYHHE
W3IUILKA (HEAOCTAaTKA)
COOCTBEHHBIX 00OPOTHBIX
CPEICTB

10 10 10

* 1o cToJ01y (hakTa MoKazaresib OTPaKaeT HE CYMMY PAacX0/I0B, @ HAUMCIICHHBIH

*#%  (pakT oTpakeH Ha KOHEIl OTYETHOTO rojia




II1. Lens (Tapudsl) Mo peryaupyeMbIM BUAaM JI€ATeIbHOCTA OpraHU3aluu

HaumenoBanue Enununa .
. dakTrueckue mokasarenu 3a |[lokasarenu, yrBep:kacHHbIe Ha| TIpeiokeHuns Ha pacyeTHBIN
foxasarenet ramepe- 2023 ron 2024 ron 2025 ron
HUS
nepBoe BTOpOE nepBoe BTOpOE neproe BTOPOE
TIOJTyTO/THE TIOJTyTO/THE TIOJTyTO/THE TIOJTyTO/THE TIOJTyTO/THE TIOJTyTO/THE
1.  Jns opranuzauui,
OTHOCSIIIIUXCS K CYOBEKTaM
€CTECTBEHHBIX MOHOIIOJIHI:
1.2. ycunyru o nepejgavue
JNEKTPUUECKOM IHEPTHH:
JIBYXCTaBOUYHBIH Tapud:
CTaBKa Ha COJICPIKAHUE CeTeH pyOueii/
MBrT B 72 816,03 72 816,03 124 902,57 124 902,57 242 467,76 242 467,76
MecsIL
CTaBKa Ha OIUIATy .
pyOneit/
TEXHOJOTMYECKOro pacxoja MBr-4 301,41 301,41 304,82 304,82 360,89 360,89
(motepn)
OAHOCTABOYHEIT TapH{ *ﬁ%ﬁeﬁ/ 1317,88 1317,88 1812,36 1812,36 2295,56 2295,56

T = .
ba3oBelit mepro; — roj, NpeAeCTBYOMINN PAaCYETHOMY NIEPUOJLY PETYITHPOBAHUS.

2 . .
3aI0IHSIOTCS OpraHM3alieil, OCYIECTBISIONMIEH OIePaTHBHO-IUCIICTYCPCKOE YIIPABICHNE B IEKTPOIHEPIETUKE.

3 .
3aI0JHSIOTCS CETEBBIMU OPraHU3ALMAMH, OCYIIECTBIIIOIMMY Mepejiady 3IeKTPHIECKOi SHepruH (MOIIHOCTH) 110 SJICKTPHIECKHM CETSM.

4 .
3amoHII0TC KOMMEPYECKUM OIIEPATOPOM OIITOBOT'O PBIHKA DJICKTPUIECKOU DHEPTUU (MOI]_[HOCTI/I).



